附件1

                                          （×类）

                                          （是否公开）

海东市××委（局、县、区）

×××〔2018〕×号

关于市二届人大四次会议第××号

建议答复的函

×××代表：

    您提出的“关于×××××××××××的建议”收悉，现答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

联 系 人：

    联系电话：

   （单位印章）

2019年×月×日
抄送：市政府办公室，市人大代表联络处。
附件2

                                          （×类）

                                          （是否公开）

海东市××委（局、县、区）

×××〔2018〕×号

关于市政协二届三次会议第××号

提案答复的函

×××委员：

    您提出的“关于×××××××××××的提案”收悉，现答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

联 系 人：

    联系电话：

   （单位印章）

2019年×月×日
抄送：市政府办公室，市政协提案委员会。
附件3

建议（提案）办理情况征询意见表
	代表（委员）姓名

	建议（提案）号

	建议（提案）标题

	承办单位

	1. 对办理结果是否满意的意见：

2. 有何进一步的建议和要求：

此表请市人大代表、政协委员填写一式三份，分别寄送承办单位，市政府办公室，市人大代表联络处或市政协提案委员会。
是否宜公开选项：宜公开
抄送：市委各部门，市人大办、市政协办，市监察委，海东军分区，

 市中级人民法院，市人民检察院，武警海东支队，海东消防救援支队。
海东市人民政府办公室                   2019年4月30日印发
— 2 —

— 3 —